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سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
رزونانس

آیا بوکریا (معاون وزیر خارجه)از حزب حاکم جدا می شود؟ گریگول واشادزه وزیر امور خارجه امروز رسماٌ معرفی می شود. سرنوشت معاونین وی هنوز مشخص نشده است. گفته

می شود که گیگا بوکریا در وزارت امور خارجه نخواهد ماند و حتی قصد ترک دولت ساآکاشویلی را دارد. البته خود بوکریا در این خصوص هنوز اظهار نظری نکرده است.
سفارت روسیه در سوخومی اوایل سال 2009 افتتاح می شود.

لوان گاچچیلادزه رهبر اپوزیسیون متحد در مصاحبه با خبرگزاری «پیرولی» اظهار داشت که طی سفر خود به پاریس با ایراکلی اکروآشویلی وزیر دفاع سابق دیدار نموده و تحولات

سیاسی و همچنین آینده کشور را با هم مورد بررسی قرار دادند.
سازمان بازرسی به تحقیق از فعالیت وزارت دفاع در دوره داویت کزراشویلی پرداخته است. به عقیده کارشناسان در صورتیکه کزراشویلی بلندپروازی سیاسی از خود نشان دهد وی

دچار سرنوشت ایراکلی اکروآشویلی سلف خود می شود.
ادوارد کوکویتی رهبر تجزیه طلبان اوستیایی اظهار داشت که حفاظت مرزی، مرکب از 900 نظامی از مرز اوستیای جنوبی دفاع خواهد کرد. عده ای از این تعداد اتباع روسیه

خواهند بود که بر اساس قرارداد استخدام می شوند.
داویت سیخارولیدزه سفیر گرجستان در آمریکا به سمت وزیر دفاع منصوب شده است. وی تجربه کار در وزارت دفاع به عنوان معاون وزیر و همچنین کار در نمایندگی گرجستان در

ناتو را دارد.
ابتکار جدید کمیسیون اروپا به نام «مشارکت به سمت شرق» در کنار اولویت های دیگر توجه خاصی را به مسئله انرژی و امنیت انرژی معطوف می نماید. بر اساس ابتکار جدیدی

که منتشر گردیده اتحادیه اروپا امنیت انرژی مشارکین خود را در آینده تإمین خواهد کرد. بدین منظور اتحادیه اروپا در صدد است مذاکرات با اوکرائین و مولداوی در مورد الحاق

این کشورها به جامعه انرژی را بپایان برساند. واسیل چقوئیدزه کارشناس سیاسی معتقد است که اتحادیه اروپا در صدد است مساعدت مالی به بخش های انرژی ادارات و آژانس

های محلی کشورهای متحد را تإمین نماید.
گیا تساگارئیشویلی یکی از نمایندگان اقلیت مجلس در واکنش به انتصاب نیکا روروآ به وزیر فرهنگ و نیکا گوارامیا به وزیر آموزش اظهار داشت که دولت برای برقراری کنترل کامل

خود بر بخش های آموزشی و فرهنگی تلاش می کند.
سوسو تسینتسادزه: در کشور بحران حکم فرما است. اظهارات سوسو تسینتسادزه کارشناس سیاسی در مورد تغییرات در دولت.

میهای بارلیبا سفیر رومانی در گرجستان : بین تفلیس و مسکو باید گفتگوی مستقیم از سر گرفته شود. (مصاحبه با سفیر رومانی)
جمهوری گرجستان

تغییرات در دولت باعث یإس و ناامیدی مردم می شود. ماموکا کاتسیطادزه یکی از اعضای حزب «راست گرایان»: دولت در حالت احتضار است.
گیا خوخاشویلی کارشناس اقتصادی: تنها تغییر اسم و فامیل در سمت ها فایده ندارد. گیورگی تارگامادزه رئیس فراکسیون «مسیحی دموکرات» تغییرات در دولت به نمایش جدید

می داند.
ایراکلی سسیاشویلی کارشناس نظامی ضمن استقبال از انتصاب سیخارولیدزه به سمت وزیر دفاع این مورد را نشانگر ادامه همکاری با آمریکا می داند.

سوخومی خواستار تغییر اسم «هیإت ناظران سازمان ملل در گرجستان» به اسم «هیإت ناظران سازمان ملل در آبخازیا» است. لوان الکسیدزه پروفسور حقوق بین المللی معتقد

است که آمریکا و انگلیس از تصمیم شورای امنیت در مورد تغییر اسم هیإت ناظران در آبخازیا حمایت نخواهند کرد.
رابرت سیمونس نماینده ویژه ائتلاف شمالی آتلانتیک اظهار داشت که طرح ملی عضویت در ناتو مشابه «ماپ» است.

(The Independent به نقل از) !چرا گرجستان کشوری بی ثبات است؟ - از روس ها بپرسید
پایان پیام.
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